[image: image1.emf]
СОВЕТ

КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2015 года

№ 31
пос. Кубанская Степь

О внесении изменений в решение Совета Кубанскостепного

сельского поселения Каневского района  от 06 ноября  2014 года

№ 10 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации «Земельный налог» и в соответствии с принятым главой администрации (губернатором) Краснодарского края планом мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Краснодарском крае в 2015 году от 11 февраля 2015 года, Совет Кубанскостепного сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 06 ноября 2014 года № 10 «Об установлении земельного налога» изменения, дополнив подпункт  6. абзацем следующего содержания:

«- многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей, в размере 50 процентов от исчисленной за налоговой период суммы налога.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Кубанскостепного                                                                                                   сельского поселения                                                                                                                 Каневского района                                                                               А.Л. Асланян

_1306083436.unknown